30181511 Inodoros o excusados 2,794,000.203

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,794,000.203

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 2,123,440.01

Total 2,123,440.01

El monto de : **Dos  millones ciento veintitres  mil cuatrocientos cuarenta con 01/100 (2,123,440.01)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715882654105T0fzy